ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /QĐ-UBND                   Đức Phổ, ngày        tháng 7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Tổ giao rừng gắn với giao đất và cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp thị xã Đức Phổ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 6922/QĐ-UBND ngày 23/7/2021 của Chủ tịch UBND

thị xã Đức Phổ về việc thành lập Tổ giao rừng gắn với giao đất và cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp thị xã Đức Phổ;

Xét Tờ trình số 172/TTr-HKL ngày 11/7/2022 của Hạt Kiểm lâm thị xã về việc

đề nghị thay đổi thành viên Tổ giao rừng gắn với giao đất và cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất lâm nghiệp thị xã Đức Phổ;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 163/PKT ngày 12/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ giao rừng gắn với giao đất và cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp thị xã Đức Phổ, như sau:

1. Ông Nguyễn Văn Dũng, Kiểm lâm viên trung cấp-Hạt Kiểm lâm thị xã,

thay cho ông Lê Ngọc Đoàn Thành Đạt đã chuyển công tác.

2. Bà Đoàn Lệ Ái, Kế toán Hạt Kiểm lâm thị xã, thay cho bà Lê Thị Xuân

Tươi đã chuyển công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng thị xã; Trưởng các Phòng: Kinh tế, Tài nguyên và

Môi trường, Tài chính – Kế hoạch; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm thị xã; Giám đốc Văn

phòng đăng ký đất đai Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ và các thành viên có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND thị xã;

- UBND xã: Phổ Phong, Phổ Khánh

và Phổ Châu;

- CVP, PCVP thị xã;

- Lưu: VT, PKT, HKL.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-07-14T16:23:27+0700

		2022-07-14T16:43:19+0700

		2022-07-14T16:43:19+0700

		2022-07-14T16:43:19+0700